W
МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВЛ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
хозfliствА российской овдЕрлции

1минстгой госсип)

прикАз

Ne

Москва

О признании утратившим силу приказа Минстроя России
от 9 февраля 2017 ЛЬ 81/пр <Об утверяцении Методических рекомендаций

по применепию фелеральных единичных расценок на строительные,
специальные строительные' ремонтно-строительные, монтаж

оборулования и пусконаладочные работы>

ПРИКАЗЫВАЮ:
признать утратившим сиlry приказ Минстроя России от 09.02.201 7 Nч 81/пр

<Об утверждении Методических рекомендаций по применению федеральных
единичных расценок на строительные, специzrл
строительные, монтаж оборудования и пусконал

ьн строительные, ремонтно-
чн работы>.

И,о, Министра Д.А. Волков

-" 0|- zez.r-oeJZs zoljr.

0205з7